

Vergaderjaar 1996–1997

**25 240**

**Wijziging van het Wetboek van Strafvordering, de Uitleveringswet en de Wet economische delicten betreffende de bepalingen aangaande de procedure in cassatie in strafzaken, herzieningszaken en uitleveringszaken**

**Nr. 4**

**NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 10 maart 1997

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel D, wordt in wijzigingspunt 4 in artikel 467, eerste lid, «ten einde» vervangen door: teneinde.

II

In artikel I, onderdeel D, worden in wijzigingspunt 7 aanhalingstekens geplaatst na «465, tweede lid».

III

In artikel II wordt in artikel 31, vierde lid, «art. 265» vervangen door: artikel 265.

IV

In artikel IV, aanhef, wordt «Wetboek van strafvordering» vervangen door: Wetboek van Strafvordering.

V

In artikel IV, onderdeel B, wordt in artikel 44 «van economisch delict» vervangen door: van een economisch delict.